
 

ZARZĄDZENIE Nr 1/2025 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim  

 Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 07 lutego 2025 r. 

w sprawie: powołania zespołu ds. realizacji procesu ankietyzacji 

 

Działając na podstawie § 24 pkt. 3–5 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eu-

geniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuje się zespół ds. realizacji procesu ankietyzacji, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) mgr Sylwia Łopato-Szafratowicz – koordynator Zespołu 

2) mgr Anna Berdowska 

3) mgr inż. Dorota Madej 

4) mgr Marta Pasek 

5) mgr Konrad Wierzbiński 

§ 2  

Do zadań Zespołu należy: 

− przeprowadzenie ankietyzacji dot. oceny nauczyciela przez studentów na kierunkach 

Dietetyka, Fizjoterapia oraz Wychowanie Fizyczne; 

− przeprowadzenie ankietyzacji nauczycieli akademickich i studentów na temat jakości 

prowadzenia zajęć dydaktycznych (w tym kształcenia na odległość); 

− przeprowadzenie ankietyzacji absolwentów i pracodawców. 

 

§ 3  

Ustalenie harmonogramu prac zgodnie z Wewnętrznym Systemem Zapewnienia Jakości Kształ-

cenia powierza się koordynatorowi Zespołu. 

§ 4  

Wykonanie zarządzenia powierzam prodziekanowi ds. studiów. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                 

DZIEKAN 

dr hab. Leszek Zguczyński 

 


